Im barocken Stil. Ovaler Fuß auf 4 Fischkopffüßen,  
plastischer Delphin als Schaft, Bug und Fuß verziert mit 
Delphinen und delphinreitenden Putten und Fabeltieren. 
Das Deck mitsamt Masten und Segeln abnehmbar, 
Schale innen vergoldet. Sterling 925, ca. 1005gr. Min. 
besch. H. 44,5 cm
� 3000,–
A big silver centre piece in form of a sailing ship, German or 
Netherlands, 20th centruy, dolphin pattern to stand, shaft and body, 
removable top of the barque the bowl gilt inside. Marked Sterling 925, 
c. 1005g. Minor damage.